
Z.Ą.MAWIAJĄCY: Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu

ul. Powstańcó)v śląskich 24, 26; 53-333 Wrocław

www.dolnoslaskie.kas. aov.ol

Nr sprawy: 0201-ILZ.260.58.20]7

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony

Sukcesywna sprzedaż lekkiego oleju opałowego wraz z dostawą

dla Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu

Zahvierdzam

Wrocław, dnia . .(y.'(: . listopada 201 7 r

postępowanie prou*adzone na podstawie ustaw,y z dnia 29 sQcznia 2004 r.

P)'au'o zalnóu,ień publicznych (tekstjedn. Dz. U. z 201 7 r. poz. 1579), zwanej dalej ,, Ustaw,q



RoZDZIAŁI

NAZWA l ADRES ZAMAWIAJĄCEGO

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu

ul. Powstańców Sląskich 24, 26

53-333 Wrocław

tel.71 36 52 403;fax 71 36 52 782

www . dolnoslaskie. kas. gov.D l

ROZDZIAŁll

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA l INNE INFORMACJE

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.

Wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty określonej w przepisach

wykonawczych wydanych na podstawie art. 1 1 ust. 8 Ustawy.

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się z zachowaniem formy pisemnej

z uwzględnieniem zapisów w Rozdziale Vll niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia(zwanej dala SIWZ).

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się w języku polskim.

Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty oraz składają ofertę

na własne ryzyko i na własny koszt.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Wykonawca może złożyć tylko

jedną ofertę na całość zamówienia.

Użyty w SIWZ termin ,,Wykonawca" obąmuje także odp

ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (np. konsorctjum, spółka

cywilna) muszą ustanowić i wskazać pełnomocnika:

] ) do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia

albo

2) do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia i zawarcia

umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Z treści pełnomocnictwa musi wynikać, do którą z ww. czynności powołano pełnomocnika

i jakiego postępowania ono dotyczy. Określenie czynności w sposób inny niż wskazano

powyżej, będzie niezgodne z treścią przepisu art. 23 ust. 2 Ustawy. Pełnomocnictwo musi

identyfikować Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jak również

wskazywać ustanowionego pełnomocnika

Wykonawców wspólnieowiednio na C
9

l

2

3

4.

5

6.

7

8

2



y. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.

] 0. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia z wykonawcą w walutach obcych.

1 1 . Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej.

1 2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

13. Zamawiający informuje, że w ninidszym postępowaniu zostaną zastosowane przepisy

art. 24 aa ust. l Ustawy, zgodnie z którymi Zamawiający dokonana najpierw oceny ofert,

a następnie zbada, czy Wykonawca którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza,

nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

ROZDZIAŁlll

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna sprzedaż wraz z dostawą do kotłowni będących

własnością Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu szacunkowo ilości 244 m3 lekkiego

oleju opałowego, użytkowanego do celów grzewczych.

Miejsca dostaw oraz pojemności kotłowni:

1) obiekt przy ul. Karmelkowel 3 1 we Wrocławiu - 1 0.000 litrów,

2) Obiekt przy ul. Białowieskią l we Wrocławiu - 6.000 litrów,

3) Obiekt przy ul. Kościuszki 127 we Wrocławiu - 5.500 litrów,

4) Obiekt przy ul. Pątnowskiej 50 w Legnicy - 20.000 litrów,

5) Obiekt przy ul. Ludowa 63 w Wałbrzychu - 6.000 litrów,

6) Obiekt przy ul. Składowel 2 w Miliczu - 4.000 litrów,

7) Obiekt przy ul. Koldowd 23 w Nowej Rudzie - 6.000 litrów.

Dostawy oleju opałowego realizowane będą sukcesywnie, w miarę potrzeb Zamawiającego.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilości zamawianego oleJU opałowego

w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania spowodowanego warunkami atmosferycznymi.

Dostarczany olą opałowy musi spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra

Gospodarki z dnia 01 grudnia 2016 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących

zawartości siarki dla oldów oraz rodzajów instalacji i warunków, w których będą stosowane

ciężkie oleje opałowe (Dz. U. z 201 6 r. poz. 2008 z późn. zmianami).

Dostarczany olą opałowy musi spełniać także parametry obowiązującą normy jakościowej

PN-C 96024:201 1 ,,Przetwory naftowe. Oleje opałowe" w zakresie olku opałowego lekkiego
ontlmkii r l .

wartość opałowa min. 42,6 MJ/kg;

- gęstość w temperaturze 1 5 'C max 860 kg/m3;

2

3

4

5

6

3



- temperatura zapłonu -- min + )6 "(;;

barwa -- czerwona;

- zawartość siarki max 0,1 %.

7. Wspólny Słownik zamówień CPV:

09135100-5 olą opałowy

8. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych

w Pro/ekc/e z/mowy stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ.

9. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67

ust. l pkt 7 Ustawy.

1 0. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę przedmiotu

zamówienia.

11. W przypadku, gdy Wykonawca przy realizacji przedmiotu zamówienia będzie korzystał

z pomocy podwykonawców, wówczas zobowiązany jest do wskazania w F'or/lzt//arztr (ł/&rQ

załącznik nr l do SIWZ części przedmiotu zamówienia, które zamierza powierzyć

podwykonawcom.

12. Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego pełną odpowiedzialność za wszelkie czynności,

których wykonanie powierzył podwykonawcom. Wykonawca odpowiada za działania:

uchybienia i zaniechania podwykonawców jak za własne.

13. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za dokonywanie w terminie iw należytej

wysokości wszelkich rozliczeń finansowych z podwykonawcami.

14. Zlecenie części prac podwykonawcom nie zmienia zobowiązań Wykonawcy wobec

Zamawiającego.

1 5. Podwykonawca musi posiadać konceqę na obrót paliwami ciekłymi.

16. Wykonawca w trakcie realizacji zamówienia może dokonać zmiany albo rezygnacji

z podwykonawcy. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na

którego zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust. l Ustawy,

w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca jest

obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub wykonawca

samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszyn] niż podwykonawca, na którego zasoby

wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.

17. Wybrany Wykonawca na każde kolejne zlecenie podwykonawstwa zobowiązany będzie do

uzyskania zgody Zamawiającego na zawarcie umowy na podwykonawstwo.

18. Zamawiający nie dopuszcza zlecenia realizacji przedmiotu zamówienia przez

podwykonawców dalszym podwykonawcom.
4



ROZDZIAŁIV

TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 30.04.2019 r.

Umowa wygasa wcześniej niż wskazano w ust. 1, w przypadku gdy wykorzystana zostanie

maksymalna kwota zobowiązania zabezpieczona przez Zamawiającego określona w $ 3 ust. l

PTQ/ek/i/ z///Tomy załącznik nr l do SIWZ.

l

2

ROZDZIAŁV
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. l oraz ust 5 pkt l i 8 Ustawy;

spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

A.

wynika to Z odrębnych przepisów:

Wykonawca winien posiadać aktualną konceqę na obrót paliwami ciekłymi, której

obowiązek posiadania wynika z przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo

energetyczne (t.j. Dz. U. z 201 7 r. poz. 220)

B. sytuacji ekonomicznej lub finansowei:

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

C. Z!!!!!!!!łśgt @ch nicznei lu b zmvodowej:

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

Zamawiający może, na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada

wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych

Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ

na realizację zamówienia.

Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów musi udowodnić

Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych

podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu

do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne

lub zawodowe, pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału

w postępowaniu oraz zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia

o których mowa w art. 24 ust. l i ust. 5 pkt l i 8 Ustawy.

1 .

1 )

2)

2

3

4.

5



5. W przyp)adku Wykonawców wsl)ólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:

warunek określony w ust. l pkt 1) oraz ust l pkt 2) lit. A winien spełniać każdy

z Wykonawców samodzielnie.

ROZDZIAŁVI

WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH

SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK
PODSTAW DO WYKLUCZENIA

W zakresie wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. l Ustawy należy przedłożyć Ośw/adczem/e doQczqce przed/amok wyk/trcze/?/a

zposrę/20wan/a (Załącznik nr 3 do SIWZ) oraz Ośw/adczen/e ćóQczqce s/2e/n/an/a

waltz/n#ów Łrćż/a/i/ u,pos/ pou,an/u (Załącznik nr 4 do SIWZ).

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetową informacji

z otwarcia ofert, przekaże Zamau'iającemu oświadczenie o przynależności lub braku

przynależności do tej samej gr1112)Ł.!salzilalenisi, o którą mowa w art. 24 ust. l pkt 23 Ustawy

(zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca

może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, któregQQfŁltąZQ$!ś!!ś!

na.iwyżęi oceniona. do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni terminie, aktualnych

na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:

1) na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia Wykonawcy (warunek określony

w Rozdziale V ust. ] pkt ] S]WZ):

a) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków,

t, lub inny dokument potwierdzający,

że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie

spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,

b) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument

potwierdzający, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia
ołeczne lub zdrowotne. wvstawionS

6

2

3



termmu SKfaaania Oleg, iuo mny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł

porozumienie zwłaściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz

z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,

c) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji

o działalności gospodarczą, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rąestru

lub ewidencj i,

2) na pohvierdzenie spełniania przez wykonawcę warunków udziału )v postępowaniu

dotyczących uprawnień do prolvadzenia określonej działalności zawodmvej(warunek

określony w Rozdziale V ust. l pkt 2) lit A SIWZ):

koncegę na obrót paliwami ciekłymi, której obowiązek posiadania wynika z przepisów

ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 220)

KONSORCJUM - w/w dokument składa każdy z członków.

Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów, musi udowodnić

Zamawiającemu, że realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych

podmiotów, w szczególności dołączając do oferty zobowiazanie tych podmiotów do oddania

mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych

podmiotów na zasadach określonych w art. 22a Ustawy, przedstawienia w odniesieniu do tych

podmiotów dokumentów wymienionych w ust. 3 pkt l i 2

Wykonalvcy występujący wspólnie.

© Ośu,iadczenie dotyczące przesłanek wykltlczertia z postępowania (Zd\ącznlk. nr 3

do SIWZ) składa osobno każdy z Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie

zamowienia,

b) O.św/aćkzen/e do czqce s/2e/n/an/a u,ć//tynków l/ć/z/a/z/ u, pos/ępowa/7/z/ (Załącznik nr 4

do SIWZ) składa co najmnią jeden z Wykonawców ubiegających się wspólnie

o udzielenie zamówienia.

Dokumenty składane przez Wykonawców zagranicznych.

1 ) Koncesja, zezwolenie, licenc:ja lub dokument potwierdzający, że wykonawcajest wpisany

do jednego z rąestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w państwie

członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania

4

5

6

7



2) Jezeli wykonawca ma siedzibę iub miejsce zamieszkania [)oza terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w Rozdziale VI

ust. 3 pkt l:

a. lit. a) i b) składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio,

że nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub

zdrowotne albo że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych

należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu

b. lit c) składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto

jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -

-rzed unłvwem terminu składania ofert.

Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce

zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których

mowa w pkt 2), zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie

Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub

oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub

gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy

lub miejsce zamieszkania tej osoby.

Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom,

wcelu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału

w postępowaniu, zamieszcza informacje o podwykonawcach w oświadczeniu zawartym

w Załączniku nr 3 do SIWZ.

Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów w celu wykazania braku

istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia w zakresie, wjakim powołuje

się na ich zasoby warunków udziału w postępowaniu, zamieszcza informacje o tych

podmiotach w oświadczeniach zawartych w Załączniku nr 3 i4 do SIWZ.

W zakresie nieuregulowanym SIWZ, zastosowanie mają przepisy J?oż/20rzqćken/a

Ministra Rozpo.ltŁ z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzcUón' dokumełltów, jakich tnoże

3)

7.

8.

9

8



żądać zamku'iajqcy od u,ykołlau,cy w postępowaniu o udzielenie zatllóu,iełlia (Dz. U.

z 2016 r., poz. 1126 ).

ROZDZIAŁVll

INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ

ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI, PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB

DOKUMENTÓW ORAZ WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO

POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI

1. Wszelkie oświadczenia, zawiadomienia, wnioski i informacje, ze wskazaniem numeru

refbrencgnego badanego sprawie, tj. 0201-ILZ.260.58.2017, Wykonawcy mogą

przekazywać:

pisemnie na adres: Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu

ul. Powstańców Sląskich 24, 26; 53 333 Wrocław;

lub faxem na m 71 36 52 782;

albo drogą elektroniczną na adres:

2. Osoba uprawniona do porozumiewania się z Wykonawcami - Irena Witer.

3. Wszelkie zawiadomienia, wnioski i informacje, Zamawiający oraz Wykonawcy mogą

przekazywać pisemnie, faxem lub drogą elektroniczną.

4. Oświadczenia dotyczące Wykonawcy i innych podmiotów, na których zdolnościach lub

sytuacji polega Wykonawca na zasadach określonych w art. 22a Ustawy oraz dotyczące

podwykonawców składane są w oryginale. Dokumenty inne niż oświadczenia, składane

są w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem.

5. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający

udzieli wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie późnią niż na 2 dni przed upływem terminu

składania ofert, pod wartmkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do

Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego

terminu składania ofert. Wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający udostępni na swoją stronie

internetową www dolnoslaskie.kas.go}(:Ń

6. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert

zmienić treść SIWZ. Dokonaną zmianę treści SIWZ Zamawiający udostępni na swold stronie

internetową

7. Nie przewiduje się zwołania zebrania Wykonawców.

8. Informujemy, że godziny pracy Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu są następujące:

od poniedziałku do piątku 7.30 15.30

Q



ROZDZIAŁVlll

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM

Zamawiający nie żąda od Wykonawcy wniesienia wadium.

ROZDZIAŁIX

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1 . Wykonawca pozosta)e związany złożoną ohrtą przez okres 30 dni.

2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływ'em terminu składania ofert

ROZDZIAŁX

OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT

Ofertę należy sporządzić wjęzyku polskim z zachowaniem formy pisemnej w postaci wydruku

komputerowego, maszynopisu lub czytelnego pisma odręcznego.

Ofertę na]ezy sporządzić na .fibrmzz/arz/z i:Ł/&r0' )vg wzoru stanowiącego Załącznik nr ]

do SIWZ.

Wraz z ofertą należy zlożyć oświadczenia o których mowa ]v Rozdziale VI ust. l SIWZ.

W przypadku załączenia dokumentów w języku obcym, niezbędne jest przedstawienie ich

tłumaczenia na język polski poświadczone przez Wykonawcę.

Oferta, oświadczenia oraz dokumenty wystawione przez Wykonawcę muszą być podpisane

przez Wykonawcę albo osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. W przypadku

podpisania ohrty oraz poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez

osobę niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy, należy do

ohrty dołączyć stosowne pełnomocnictwo w oryginale lub kopii poświadczone notarialnie.

Kopia pełnomocnictwa nie może być uwierzytelniona przez upełnomocnionego.

Wykonawca poniesie wszystkie koszty przygotowania i złożenia ohrty.

Ofertę należy złożyć w zamkniętą kopercie

oraz zatytułowanej :

Oferta na SŁŁkcesywn(! sprzedał. lekkiego oleju opałowego wraz z dostawą

calu lz,by Administracji Skarbową we Wrocławiu

Nie otwierać przed IS.1 1.201 7 r. godz.. 10:15"

Nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli Wykonawca, nie później niż w terminie

składania ofert zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane oraz wykazał, iż zą$t!.zę2iQBę

l

2.

3

4

5

6

7

8

10



informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorshva. Wykonawca nie może zastrzec informacji

podawanych podczas otwarcia ofert.

Części oferty zastrzeżone przez Wykonawcę jako stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa

powinny być zawarte w ofercie w sposób umożliwiający Zamawiającemu udostępnienie

jawnych elementów oferty innym uczestnikom postępowania.

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za niewłaściwe zabezpieczenie przez Wykonawcę

dokumentów określonych jako tajne

Modyfikacja i wycofanie oferty

lllze(l !łtlływem terminu skłaŚlą11ją:Qfbr! Wykonawca może zmienić lub wycofać złożoną przez

siebie ofertę. Wykonawca chcąc dokonać zmiany oferty lub ją wycofać musi złożyć na piśmie

oświadczenie o zmianie lub wycofaniu oferty. Ww. oświadczenie musi być złożone wg takich

samych zasad jak składana oferta, a koperta powinna być dodatkowo oznaczona słowami:

ZMIANA OFERTY lub WYCOFANIE OFERTY. Oświadczenia muszą być podpisane przez

osoby umocowane do zmiany lub wycofania oferty. Zamawiający dokona weryfikacji

złożonego oświadczenia podczas otwarcia ofert. W tym celu Wykonawca zobowiązany jest

złożyć wraz z oświadczeniem o zmianie lub wycofaniu oferty dokument umożliwiający

identyfikację osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy, lj. dokument rdestracyjny

(ewidencyjny) Wykonawcy i stosowne pełnomocnictwo w oryginale lub kopii poświadczonej

notarialnie, o którym mowa w rozdziale ust. 5

9

ROZDZIAŁ.XI

MI EJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA l OTWARCIA OFERT

Otbrtę należy złożyć w siedzibie Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu,

ul. Powstańców Sląskich 24, 26; 53-333 Wrocław w kancelarii(parter, pokój nr 5).

Termin składania ofert upływa dnia 15.1 1.201 7 r. o godzinie 10:00

Otwarcie ohrt jest jawne.

Ohrty zostaną otwarte dnia ]5.1 1.20] 7 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Izby Administracji

Skarbową we Wrocławiu, ul. Powstańców Sląskich 24, 26; 53-333 Wrocław; sala narad

(parter, pokój nr 23).

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na swojej stronie internetową

informacje dotyczące:

1 ) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,

2) firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie

3) ceny oferty brutto

l

2

3

4

5

1 1



4) terminu dostaw

ROZDZIAŁ Xll

OPISSPOSOBUOBLICZENIACENY

Cenę oferty stanowić będzie jednostkowa hurtowa cena netto producenta zaoferowanego

oleju opałowego za l m3 z uwzględnionym/ą upustem/marżę, powiększona o podatek VAT

i pomnożona przez szacowaną ilość 244 m3 oleju opałowego wskazana w /brnztr/arztr (ł/&rQ

Załącznik n] l do SIWZ. Dla celów kalkulacyjnych ohrty należy przyjąć jednostkową

hurtową cenę netto producenta z dnia ogłoszenia postępowania, t) . 07. ll .20 17 r., publikowana

na stronie internetowej producenta. Jest to data opublikowania Ogłoszenia o zamówieniu

w Biuletynie Zamówień Publicznych Urzędu Zamówień Publicznych zamieszczonego na

stronie internetowej Zamawiającego www.dolnoslaskie.kas.gov.pl.

Cena oferty brutto obejmuje wszystkie koszty związane ze sprzedażą wraz z dostawą oleju

opałowego, w tym m.in. załadunek na środek transportu, transport, rozładunek w miejscu

przeznaczenia oraz wszelkie inne koszty, podatki i opłaty związane z realizacją zamówienia.

Cena oferty brutto podana przez Wykonawcę może ulec zmianie w trakcie trwania umowy

tylko na skutek niezależnych od Wykonawcy zmian w składnikach: tzn. zmiany ceny oleju

opałowego u producenta oraz zmian wskazanych w $ 8 ust. 6 Pro/ek/u Ł///zotty załącznik nr

2 do SIWZ. Podana marża lub upust są niezmienne przez cały okres obowiązywania umowy.

Jeżeli Wykonawca złoży ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego

obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający

w celu oceny takiej oferty doliczy do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług,

który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę,

obowiązany jest poinformować Zamawiającego, czy wybór jego oferty będzie prowadzić

do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru

lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz

wskazując ich wartość bez kwoty podatku.

Cena musi być wyrażona w złotych polskich (PLN). Zamawiający nie przewiduje możliwości

prowadzenia rozliczeń w walutach obcych.

Sposób rozliczenia i terminy płatności określone zostały w Pro/akcie z/n?ouy (Załącznik nr 2

do SIWZ).

Zamawiający informuje, że jest zarejestrowany jako podatnik VAT czynny.

l

2.

3

4

5

6

7

12



ROZDZIAŁ XIII

OPIS KRYTERIOW l SPOSOBU OCENY OFERT

Przy ocenie i wyborze najkorzystniąszej oRrty Zamawiający będzie się kierował

następującymi kryteriami:

Kryterium 1: cena brutto oferty (C) - 60%

Kryterium 2: termin dostalvy (T) - 40%

Wartość punktowa dla ww. kryteriów wyliczona zostanie wg następujących zasad:

1) Kwterium 1: Cena brutto ofert (C)

C - (Cmin : Cb) x 100 x 60%

gdzie:

Cmin - najniższa cena brutto oferty (wg złożonych ofert)

Cb - cena brutto badanej oferty

1 00 - wskaźnik stały,

60% - procentowe znaczenie tego kryterium;

W tym kryterium Wykonawca może uzyskać max. 60 punktów.

Wszystkie oceny w tym kryterium będą wyliczone z dokładnością do dwóch miejsc

po przecinku.

2) !Ś:!yterium 2: Termin dostawy (T)

Termin dostawy jest to liczba dni roboczych liczona od daty przesłania przez

Zamawiającego zlecenia do dnia realizacji dostawy.

Wymagany termin dostawy wynosi 3 dni, maksymalny 5 dni

Maksymalna liczba punktów do zdobycia 40, w tym:

3 dni 40 punktów

4 dni 20 punktów

5 dni 0 punktów

Teiinin dostawy należy podać w pełnych dniach.

ą

z SIWZ.

Za najkorzystniąszą zostanie uznana oferta nieodrzucona, która uzyska najwyższą łączną

liczbę punktów (P), y. P = C + T

Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej oRrt

przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający na podstawie

art. 9 1 ust. 4 Ustawy, wybierze ofertę z najniższą ceną, ajeżeli zostały złożone oferty o takiej

samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty do złożenia

13

l

2

3

4



w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy, składając

oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w złożonych ofertach.

ROZDZIAŁXIV

INFORMACJE O FORMALNOSCIACH, JAKIE POWINNY ZOSTAC DOPEŁNIONE
PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY

] . Zamawiający poinformuje v\wybranego Wykonawcę o terminie i miejscu zawarcia umowy.

2. Osoby reprezentujące Wykonawcę przy podpisywaniu umowy powinny dysponować

dokumentami potwierdzającymi ich umocowanie do podpisania umowy, o ile umocowanie to

nie będzie wynikać z dokumentów załączonych do oferty.

3. Przed zawarciem Umowy Wykonawca zobowiązany jest przedstawić umowę regulującą

współpracę podmiotów występujących wspólnie (o ile dotyczy).

ROZDZIAŁXV

WYMAGANIA DOTYCZĄCE

ZABEZPIECZENIA NALEZYTEGO WYKONANIA UMOWY

Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy

ROZDZIAŁXVI

ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTORE ZOSTANĄ WPROWADZONE

DO TRESCI ZAWIERANEJ UMOWY

Projekt umowy stanowi Załącznik nr 2 do SIWZ.

ROZDZIAŁXVll

ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCE WYKONAWCY

Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu

danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez

Zamawiającego przepisów Ustawy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale

VI Ustawy jak dla postępowań których wartość jest mniejsza niż kwoty określone

w przepisach wydanych na podstawie art. 1 1 ust. 8 Ustawy.

Srodki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również

organizacjom wpisanym na listę, o którą mowa w art. 1 54 pkt 5 Ustawy.

l

2

14



Załącznij$j:

Załącznik nr l

Załącznik nr 2

Załącznik nr 3

Załącznik nr 4

Załącznik nr 5

Formularz oferty

Projekt umowy

Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania

Oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu

Oświadczenie w sprawie przynależności do grupy kapitałową

15




